e (ii) Prestar serviços de engenharia, gerenciamento, fiscalização, 
supervisão e administração de obras no geral e a participação em sociedades que prestem 
tais serviços. Artigo 4° - A Companhia tem prazo de duração indeterminado. Capítulo lI. 
Capital Social. Artigo 5° - O capital social da Companhia é de R$ 70.862.137,00 (setenta 
milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, cento e trinta e sete reais), representado por 
320.935.018 (trezentas e vinte milhões, novecentas e trinta e cinco mil e dezoito) ações 
ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. §1° - Cada ação ordinária confere ao seu 
titular 1 (um) voto nas assembleias gerais de acionistas (“Assembleia Geral”). §2º - As ações 
são indivisíveis em relação à Companhia, que não reconhecerá mais do que um proprietário